
Stavební úřad - životní prostředí upozorňuje: 

Povinnost ohlášení souhrnné evidence odpadů do 15.02.2014! 

Upozorňujeme producenty odpadů na povinnost ohlášení souhrnné provozní evidence za 
kalendářní rok 2013 do 15.02.2014. Tuto povinnost stanovuje zákon č. 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů. Týká se všech původců, kteří v roce 2013 
vyprodukovali či nakládali s více než 100 kg nebezpečného odpadu nebo více než 100 t 
ostatního odpadu. Dále se tato povinnost vztahuje na oprávněné osoby, které v daném 
kalendářním roce nakládali s odpadem, na provozovatele skládek a na provozovatele zařízení 
k odstraňování nebo využívání odpadů, sběru a zpracování autovraků a elektroodpadu. 
Souhrnná provozní evidence odpadů se ohlašuje elektronicky prostřednictvím Integrovaného 
systému plnění ohlašovací povinnosti (ISPOP) obci s rozšířenou působností podle místa 
provozovny.  

Návod na postup: http://www.inisoft.cz/public/upload/attachments/k-
strankam/podp_dokument/hlaseni_odpadu_ispop.pdf 

Více informací na telefonním čísle: 494 337 227 

 


